Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7478.535
INYTFINR)L

State: 2025/10/27 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

DK 7478.535- /\wF /N2l 5| =
14 ARy T XH

UM T 71 N—R T

BRRBAY TV T2 TICHERATESS5BEDH T 7AN—ANRIDAREINTVET, &
RUINVI—=2 3V ENRILDEERT A ZNIE>T NRILTEOEWD [MIFEFROENELRD

9o

Features

LES
RmanfA

~a
DT RAR— XD

KT 7AN—hyT)>IH

mETEICDOWT
STHEM(IZY )

IVASAZ

&

il

RE
THE

3

N

il

PCF/VE (Cradle to Gate)

© Rittal 2025

DK 7478.535

ATSARRY I ZRBIC. VTN HBZWNNITaTLyIRAAT 7
AN—Hy TN TERDFITENDS. 2D, BRDZAVETD
FOHZNZILHDBHEINTULET,

RS
RAL 7035
24

E-2000
E-2000-Duplex
SC

LC-Duplex

E-2000 Duplex®iZzE. WD [T 5N IS I BISHF R T,
2U

11&

0.45

0.553

2.1 kg CO2 eq (Cat B)



Features

PCF 75 X7 FICBET %7E5C

EMEES
EAN
ETIMO

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

#1731 —B : PCF & (Cradle-to-Gate) I&. HREErHIHEIC
BEOVWTHBEINEY

94039910
4028177167988
EC001130

19170113



