

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7478.535 パッチパネル

State: 2026/02/02 (Source: rittal.com/jp-ja)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7478.535 - パッチパネル 引き出し式光ファイバースプライスボックス用

様々なカップリングタイプに使用できる5種類の光ファイバー用パネルが用意されています。選択したバリエーションとパネルの基本サイズによって、パネルごとの取り付け箇所の数が異なります。

Features

品番	DK 7478.535
製品説明	スプライスボックス用に、シングルあるいはデュプレックス光ファイバーカップリングを取り付けられる、多くの、異なるカットアウトのあるパネルが用意されています。
材質	鋼板製
塗装色	RAL 7035
取り付けスペースの数	24
光ファイバーカップリング用	E-2000 E-2000-Duplex SC LC-Duplex
品番について	E-2000 Duplexの場合、取り付けられるプラグ数は半分だけです。
高さ単位(ユニット)	2 U
1パック	1 個
純質量	0.45
総質量	0.553
PCF/VE (Cradle to Gate)	2.1 kg CO ₂ eq (Cat B)

Features

PCF クラス分けに関する注記	カテゴリーB : PCF 値 (Cradle-to-Gate) は、製品重量と自己申告に基づいて概算されます
関税率番号	94039910
EAN	4028177167988
ETIM 9	EC001130
ECLASS 8.0	19170113
